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Rozpis studentů na termíny SZZ Ústavu speciálněpedagogických studií 

(LÉTO MIMOŘÁDNÝ 2020-2021) 

 

 

 

Vysvětlivky: 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

Červeně = student nepodal přihlášku, nemůže být ke SZZ připuštěn 

 

Seznam zkratek studijních oborů: 

Název oboru Zkratka oboru 

Speciální pedagogika – dramaterapie – Bc.  SPDR-Bc 

Speciálněpedagogická andragogika – Bc. SPANDR-Bc 

Speciálněpedagogická andragogika – Mgr. SPANDR-Mgr 

Speciální pedagogika předškolního věku – Bc. SPPV-Bc  

Učitelství pro mateřské školy a speciální pedagogika – Bc. SPUMS-Bc 

Speciální pedagogika raného věku – Bc.  SPRV-Bc 

Speciální pedagogika – ortokomunikace – Bc. SPOR-Bc 

Speciální pedagogika – intervence - Bc. SPIN-Bc 

Speciální pedagogika – vychovatelství - Bc. SPVY-Bc 

Speciální pedagogika pro 2. stupeň ZŠ a SŠ – Bc. 

(+ zkratka druhého aprobačního předmětu) 
SPP-Bc 

Logopedie – Mgr. LOG-Mgr 

Učitelství pro 1. Stupeň a speciální pedagogika – Mgr. U1SPN-Mgr 

Učitelství pro 2. Stupeň a speciální pedagogika – Mgr. 

(+ zkratka druhého aprobačního předmětu) 
U2SPN-Mgr 

Speciální pedagogika pro výchovné pracovníky – Bc. SPPED-Bc 

Speciální pedagogika – NMgr. SPPS-Mgr 

Speciální pedagogika – Andragogika – Mgr. SPPS-AND-Mgr 

Speciální pedagogika – Ortokomunikace – Mgr. SPPS-ORT-Mgr 

Speciální pedagogika – Raný věk – Mgr. SPPS-RV-Mgr 

Speciální pedagogika – Dramaterapie – Mgr. SPDR-Mgr 

Speciální pedagogika – Poradenství – Mgr.  SPPO-Mgr 

Předškolní pedagogika – NMgr. PREPED-Mgr 

(P) = prezenční forma studia 

(K) = kombinovaná forma studia 
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Název komise: Speciální pedagogika 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

   doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

Členové:  doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D. 

PhDr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D. 

Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Alternující členové:  Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

   Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Tereza Přibylová, Mgr. Anastázie Bohanesová 

Alternující tajemník: Mgr. Martina Haroková, Mgr. Tereza Klimantová 

 

Zkoušené předměty: Speciální pedagogika (USS/SZZSP, USS/SZZSG) 

Obory:   SPDR-Bc, SPPV-Bc, SPOR-Bc, SPP-Bc, SPPED-Bc,  

 SPAN-Bc., SPPS-Mgr, SPDR-Mgr, PREPED-Mgr. 

 

 

Komise 1     

Předseda:  prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. 

Členové:  Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D. 

PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

 

 

Termín: 28. 6. 2021, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BACHORÍKOVÁ Kristýna D18167 SPMS-Bc (K) 

2. HEJTMÁNKOVÁ Andrea D180893 SPMS-Bc (K) 

3.  JACHANOVÁ Jitka D18172 SPMS-Bc (K) 

4. KUBLÁKOVÁ Tereza D18072 SPMS-Bc (P) 

5. VALOVÁ Eliška D170413 SPMS-Bc (P) 

6. VEČEŘOVÁ Lenka D170581 SPMS-Bc (K) 

 ŠTANDLOVÁ Adéla, Bc. * D190011 UOZŠ (P) 

 

* Studentka koná pouze obhajobu diplomové práce.  
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Termín: 28. 6. 2021, 10:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BARTOŠOVÁ Dominika Bc. D180749 SPDR-NMgr (P) 

2. HRACHOVINOVÁ Kateřina D17424 U2SP-Bc (P) 

3.  HROMÁDKOVÁ Klára D180212 U2SP-Bc (P) 

4. TLÁSKALOVÁ Tereza D180203 U2SP-Bc (P) 

 

 

Termín: 28. 6. 2021, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1.  DVOŘÁKOVÁ Eliška D180772 SPDR-Bc (P) 

2.  HANNICHOVÁ Kristýna D180196 U2SP-Bc (P) 

3.  MIČUDOVÁ Dominika D180204 U2SP-Bc (P) 

4.  VAŇKOVÁ Alena Bc. ,Bc. D18184 SPMS-Bc (K) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

Komise 2   

Předseda:  doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D. 

PhDr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

 

Termín: 28. 6. 2021, 8:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BARNOVÁ Nikola D180325 SPMS-Bc (P) 

2. MAŇKOVÁ Markéta D18176 SPMS-Bc (K) 

3.  MICHÁLKOVÁ Adéla D18177 SPMS-Bc (K) 

4. ŠIKOVÁ Karolína D17357 SPMS-Bc (K) 

5. PRUCKOVÁ Markéta D180519 SPMS-Bc (K) 

 KRÁLÍKOVÁ Veronika, Bc. * D19949 SPNP (P) 

 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

* Studentka koná pouze obhajobu diplomové práce. 

 

 

Termín: 28. 6. 2021, 10:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. HONIGOVÁ Žaneta D180777 U2SP-Bc (P) 

2. MIKULKOVÁ Eliška D18074 SPMS-Bc (P) 

3.  NOVÁKOVÁ Veronika D180330 SPMS-Bc (P) 

4. OCHMANNOVÁ Marta D18005 SPMS-Bc (P) 

5. UHLÁŘOVÁ Libuše D180209 U2SP-Bc (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 28. 6. 2021, 12:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. ČERVENKOVÁ Michaela D18170 SPMS-Bc (K) 

2. KADERKOVÁ Anna D18070 SPMS-Bc (P) 

3.  MAŇÁKOVÁ Renata D180328 SPMS-Bc (P) 

4. MANČÍKOVÁ Anna D18073 SPMS-Bc (P) 

5. PETROVÁ Nikol D18077 SPMS-Bc (P) 

 

 

Komise 3   

Předseda:  doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

Členové:  Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

 

Termín: 28. 6. 2021, 8:00, N11 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. IVIČIČOVÁ Gabriela D18036 SPAN-Bc (P) 

2. JANDOVÁ Veronika D180218 U2SP-Bc (P) 

3.  KAŠPAŘÍKOVÁ Jana D17892 U2SP-Bc (K) 

4. VÁCLAVSKÁ Eliška D180221 U2SP-Bc (P) 

5. VAHALOVÁ Nikol D180778 U2SP-Bc (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

Termín: 28. 6. 2021, 10:00, N11 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. BALAJKOVÁ Nikola D18431 SPDR-Bc (P) 

2. BUKÁČKOVÁ Zuzana D16393 U2SP-Bc (P) 

3.  KOČTÁŘOVÁ Nikol D170493 U2SP-Bc (K) 

4. SEVEROVÁ Jitka Bc. D18784 PREPED-Mgr (K) 

5. UHRINOVÁ Anna D17428 U2SP-Bc (P) 

 

Termín: 28. 6. 2021, 12:00, N11 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Obor 

1. LANGOVÁ Pavlína Bc. D16752 PREPED-Mgr (P) 

2. RÉZNER TRCHALÍKOVÁ Petra Ing. D160613 U2SP-Bc (P) 

3.  ŠPAKOVIČOVÁ Darina D18044 SPAN-Bc (P) 

4. TURKOVÁ Michaela Bc. ⃰    D18790 PREPED-Mgr (K) 

5. SKOUMALOVÁ Alice  D180359 U2SP-Bc (P) 

 

 ⃰   Studentka je ve STAGu přihlášena na termín určený pro studenty SPMS-Bc (8:00, N15). Termín 

(12:00, N11) jí byl automaticky přidělen.   

 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 
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Název komise: Psychologie, andragogika a speciální pedagogika 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph.D. 

Alternující předseda:  prof. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D. 

Členové:  prof. PhDr. Eva Šmelová, Ph.D. 

doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

doc. PhDr. Irena Plevová, Ph.D. 

Mgr. Lucie Křeménková, Ph.D. 

Mgr. Michaela Pugnerová, Ph.D.  

Mgr. Dana Cibáková, Ph.D.  

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D.  

Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D.  

Odborník z praxe: Mgr. Jana Malá (Speciální MŠ Blanická, Olomouc) 

Mgr. Lucie Schwarzová (PPP a SPC Olomouckého kraje) 

PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. (Klíč – centrum sociálních služeb, p. o., 

   Olomouc) 

Mgr. Lubomír Schneider 

PhDr. Jindřich Kuja 

Mgr. Iveta Valentová, Ph.D. 

PhDr. Vladimír Hloušek (PPP, Svitavy) 

Alternující členové:  PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

PhDr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Veronika Kavková, Ph.D. 

PhDr. Jana Kvintová, Ph.D. 

Mgr. Simona Dobešová Cakirpaloglu, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Jana Mironová Tabachová  

Mgr. Janka Křížová  

PhDr. Soňa Lemrová, Ph.D. 

Mgr. Hana Kretková 

PhDr. Kristýna Balátová, Ph.D. 

Mgr. Radka Hájková 

Tajemník:  Mgr. Bianka Hudcová, Mgr. Ingrid Navrátilová 

Alternující tajemník:  Mgr. Lenka Nováková, Mgr. Magdalena Šochmanová  

Zkoušené předměty: Pedagogika předškolního věku a základy psychologie (USS/SZZPP) 

   Psychologie (USS/SZZPG, USS/SZZPL) 

Speciální pedagogika a základy psychologie (USS/SZZSZ) 

Speciální pedagogika a psychologie (USS/SZZSE) 

Speciální pedagogika a psychologie (USS/SZZSC) 

   Pedagogika volného času a psychologie (USS/SZZVC) 

Speciálněpedagogická andragogika a psychologie (USS/SZZAN) 

Obory:  SPPV-Bc, SPOR-Bc, SPIN-Bc, SPVY-Bc, SPAN-Bc, SPPS-Mgr,  

SPPO-Mgr, LOG-Mgr, LOGO-Mgr 
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Termín: 28. 6. 2021, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. CÍROVÁ Markéta D16217 USS/SZZAN SPAN-Bc (K) 

2. ŠPAKOVIČOVÁ Darina D18044 USS/SZZAN SPAN-Bc (P) 

3.  ŠTĚPÁNKOVÁ Martina D180324 USS/SZZAN SPAN-Bc (P) 

4. ČECHOVÁ Lucie D18050 USS/SZZSC SPIN-Bc (P) 

5. CHVALOVÁ Hana D17231 USS/SZZSC SPIN-Bc (P) 

 

Termín: 28. 6. 2021, 10:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. BORUNSKÁ Petra D18049 USS/SZZSC SPIN-Bc (P) 

2. NEDVĚDOVÁ Miroslava D18198 USS/SZZSC SPIN-Bc (K) 

3.  PORTLOVÁ Kristýna D180757 USS/SZZAN SPAN-Bc (P) 

4. ŠPILHÁČKOVÁ Pavlína D170529 USS/SZZAN SPAN-Bc (P) 

5. TYLOVÁ Vendula D18046 USS/SZZAN SPAN-Bc (P) 

 

Termín: 28. 6. 2021, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. PASKOVA Michaela D16225 USS/SZZAN SPAN-Bc (K) 

2. VEČERKOVÁ Veronika D15225 USS/SZZSZ LOGO-Mgr (P) 

3.  TELEKYOVÁ Tereza Bc.  D190922 USS/SZZSE SPDR-NMgr (P) 

4. CHÁBEROVÁ Gita D180540 USS/SZZSC SPIN-Bc (K) 

5. LINZEROVÁ Bohumila D17386 USS/SZZSC SPIN-Bc (K) 

 

 

 

Termín: 29. 6. 2021, 8:00, N11 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. HLADÍKOVÁ Kristýna D18190 USS/SZZSC SPIN-Bc (K) 

2. MURÁŇOVÁ Dominika D18055 USS/SZZSC SPIN-Bc (P) 

3.  NEVAŘILOVÁ Michaela D18056 USS/SZZSC SPIN-Bc (P) 

4. PERCZYNSKÁ Barbora D18057 USS/SZZSC SPIN-Bc (P) 

5. IVIČIČOVÁ Gabriela D18036 USS/SZZAN SPAN-Bc (P) 

 

Termín: 29. 6. 2021, 10:00, N11 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. KOLOŠOVÁ Terezie D18040 USS/SZZAN SPAN-Bc (P) 

2. HOMOLOVÁ Olga Bc. D190680 USS/SZZSE SPPO-NMgr (K) 

3.  MÁLKOVÁ Veronika Bc. D190682 USS/SZZSE SPPO-NMgr (K) 

4. ŠTEMBERKOVÁ Barbora Bc. D190688 USS/SZZSE SPPO-NMgr (K) 

5. SVOBODOVÁ Eliška D180765 USS/SZZSC SPIN-Bc (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Terapeutické techniky, dramaterapie 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Alternující předseda:  doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Členové:  doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D. 

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Mgr. Jaromír Maštalíř, Ph. D.  

Odborník z praxe: Mgr. Jan Veselý (Sdružení Podané ruce, o.s. Brno) 

Mgr. Jan Žůrek (divadelní režisér, Konvikt Olomouc) 

Ing. Jan Bartošek 

Alternující členové: Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Anežka Škeříková 

Alternující tajemník: Mgr. Petr Kosek 

Zkoušené předměty: Terapeutické techniky ve speciální pedagogice (USS/SZZTM) 

Expresivně intervenční přístupy ve speciální pedagogice (USS/SZZEP)

 Dramaterapie (USS/SZZDR, USS/SZZDT) 

Obory:  SPDR-Bc, SPPV-Bc, SPP-Bc, U2SP-Bc, SPPS-Mgr, SPDR-Mgr  

 

 

 

Termín: 29. 6. 2021, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. BINDZAROVÁ Lucie D17881 USS/SZZEP U2SP-Bc (K) 

2. JANDOVÁ Veronika D180218 USS/SZZEP U2SP-Bc (P) 

3.  ŘEZNÍČKOVÁ Barbora Jolana D180206 USS/SZZEP U2SP-Bc (P) 

4. TLÁSKALOVÁ Tereza D180203 USS/SZZEP U2SP-Bc (P) 

5. VÁCLAVSKÁ Eliška D180221 USS/SZZEP U2SP-Bc (P) 

 MINÁŘOVÁ Olga * D17176 Obhajoba BP SPAN-Bc (P) 

 

* Studentka koná pouze obhajobu bakalářské práce. 

 

 

Termín: 29. 6. 2021, 10:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. FLÁMOVÁ Ludmila D17882 USS/SZZEP U2SP-Bc (K) 

2. KAŠPAŘÍKOVÁ Jana D17892 USS/SZZEP U2SP-Bc (K) 

3.  MAŠTALÍŘOVÁ Daniela Mgr. ,Mgr. D18834 USS/SZZEP U2SP-Bc (K) 

4. VAHALOVÁ Nikol D180778 USS/SZZEP U2SP-Bc (P) 

5. JANDOVÁ Kristina D17194 USS/SZZDR SPDR-Bc (P) 
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Termín: 29. 6. 2021, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. TELEKYOVÁ Tereza Bc.  D190922 USS/SZZDT SPDR-NMgr (P) 

2. HANNICHOVÁ Kristýna D180196 USS/SZZEP U2SP-Bc (P) 

3.  HONIGOVÁ Žaneta D180777 USS/SZZEP U2SP-Bc (P) 

4. MARTINÍKOVÁ Gabriela D18835 USS/SZZEP U2SP-Bc (K) 

5. MIČUDOVÁ Dominika D180204 USS/SZZEP U2SP-Bc (P) 

6. PAROLKOVÁ Markéta D18837 USS/SZZEP U2SP-Bc (K) 

7. UHLÁŘOVÁ Libuše D180209 USS/SZZEP U2SP-Bc (P) 

8.  SKOUMALOVÁ Alice  D180359 USS/SZZEP U2SP-Bc (P) 

 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

 

 

 

Termín: 30. 6. 2021, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. HRACHOVINOVÁ Kateřina D17424 USS/SZZEP U2SP-Bc (P) 

2. BARTOŠOVÁ Dominika Bc. D180749 USS/SZZDT SPDR-NMgr (P) 

3.  BAŘINOVÁ Markéta Bc. D18019 USS/SZZDT SPDR-NMgr (P) 

4. KOVÁŘOVÁ Terezie D180770 USS/SZZDR SPDR-Bc (P) 

5. MIKULICOVÁ Magda D18441 USS/SZZDR SPDR-Bc (P) 

 

 

 

Termín: 30. 6. 2021, 10:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. BIELIKOVÁ Katarína D17184 USS/SZZDR SPDR-Bc (P) 

2. DVOŘÁKOVÁ Eliška D180772 USS/SZZDR SPDR-Bc (P) 

3.  VIKTOROVÁ Aneta Bc. D19982 USS/SZZDT SPDR-NMgr (P) 

4. HROMÁDKOVÁ Klára D180212 USS/SZZEP U2SP-Bc (P) 

5. UHRINOVÁ Anna D17428 USS/SZZEP U2SP-Bc (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise:  Teorie a praxe – komunikační techniky 

   Teorie a praxe speciální pedagogiky rané výchovy 

 

Složení komise: 

Předseda:   prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph. D. 

Alternující předseda:   doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Členové:   PhDr. Renata Mlčáková, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D. 

Mgr. Jaromír Maštalíř, Ph. D. 

Odborník z praxe:  Mgr. Miloslava Bártová (o. s. Jasněnka, Uničov) 

Ing. Jiří Menšík (o. s. Petit, Olomouc) 

Alternující členové:   Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Jiří Kameník 

Alternující tajemník:  Mgr. Jana Grohmannová 

 

Zkoušené předměty:  Teorie a praxe komunikační techniky (USS/SZZKT) 

Teorie a praxe speciálněpedagogické ortokomunikace 

(USS/SZZTO) 

Teorie a praxe speciálněpedagogické rané výchovy 

(USS/SZZTK) 

Teorie a praxe SP rané výchovy (USS/SZZRV) 

Ortokomunikace (USS/SZZOR) 

Speciální pedagogika raného věku (USS/SZZRA) 

Obory:    SPOR-Bc, SPRV-Bc, SPIN-Bc, SPPS-Mgr 

 

 

 

Komise   Teorie a praxe  kom. technik, ortokomunikace 

 

Komise v letním mimořádném termínu SZZ 2021 nezasedá. 

 

 

 

Komise   Teorie a praxe SP rané výchovy 

 

Termín: 21. 6. 2021, 11:00, N15 

 

Čas  Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor 

11:00 – 12:00 
KOLÁŘOVÁ Kristýna D18054 USS/SZZTK SPIN-Bc (P) 
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Název komise: Komplexní služby pro zdravotně postižené 

 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D. 

Alternující předseda:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Člen:   Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

PaedDr. Pavlína Baslerová, Ph.D. 

Mgr. Hana Karunová, Ph.D. 

Odborník z praxe: PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. (Klíč – centrum sociálních služeb, 

Olomouc) 

Mgr. Hana Mazalová 

Mgr. Jana Olejníčková,Ph.D. (P-Centrum Olomouc) 

Alternující členové: Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Lenka Szokalová 

Alternující tajemník:  

 

 

Zkoušené předměty: Komplexní služby pro zdravotně postižené (USS/SZZKS) 

 

Obory:   SPANDR-Bc 

 

 

 

 

 

Komise v letním mimořádném termínu SZZ 2021 nezasedá. 
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Název komise: Speciálněpedagogické poradenství, diagnostika a intervence 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D.  

Alternující předseda:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Členové:  PaedDr. Pavlína Baslerová, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Mgr. Ivana Pospíšilová, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

Mgr. Bc. Ivana Hrubešová, Ph.D. 

Mgr. Petra Tomalová, Ph.D. 

Odborník z praxe: Mgr. Eva Čadová (Kocianka Brno) 

Mgr. Jana Janková (SPC Praha) 

Mgr. Jitka Jarmarová (SPC Kroměříž) 

Mgr. Jana Barvíková (SPC Ostrava) 

Mgr. Jitka Haklová (SPC Bystré) 

Mgr. Renáta Vrbová, Ph.D. (SPC Olomouc) 

PhDr. Petra Novotná (PPP Ústí nad Orlicí) 

Mgr. Iva Doležalová (SPC Olomouc) 

Alternující členové:  doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Monika Smolíková 

Alternující tajemník: Mgr. Zuzana Haiclová 

Zkoušené předměty:Speciálně pedagogické poradenství (USS/SZZPO, USS/SZZPR) 

 Speciálněpedagogická diagnostika (USS/SZZDG)  

 Poradenství a intervence ve spec. ped. (USS/SZZPI)  

 Poradenství a intervence ve speciální pedagogice (USS/SZZPN) 

 Teorie a praxe speciálněpedagogického školského poradenství 

(USS/SZZTP) 

Obory:   SPP-Bc, SPIN-Bc, SPPS-Mgr, SPPO-Mgr, U1SP-Mgr 

 

Komise    

Předseda:  prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D. 

Členové: PaedDr. Pavlína Baslerová, Ph.D. 

Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

 

Termín: 29. 6. 2021, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. POSPÍŠILOVÁ Jana Bc. D190685 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

2. VRBICKÁ Nikola Bc. D19979 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

3.  ZUBROVÁ Kateřina Bc. D180078 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

4. VITÁSKOVÁ Anna D18061 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

5. VRBICKÁ Nikola Bc. D19979 USS/SZZPN SPPO-NMgr (P) 

 KOHOUTKOVÁ Lucie * D15693 Obhajoba DP U1ST (K) 

 

* Studentka koná pouze obhajobu diplomové práce. 
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Termín: 29. 6. 2021, 10:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. MLYNEKOVÁ Lucia Bc. D19973 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

2. ŠAFARČÍKOVÁ Andrea D18203 USS/SZZTP SPIN-Bc (K) 

3.  MURÁŇOVÁ Dominika D18055 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

4. NEVAŘILOVÁ Michaela D18056 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

5. HÁJKOVÁ Veronika D180211 USS/SZZPO U2SP-Bc (P) 

 

Termín: 29. 6. 2021, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. BORUNSKÁ Petra D18049 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

2. MURÁŇOVÁ Dominika D18055 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

3.  NEVAŘILOVÁ Michaela D18056 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

4. VOJTÍŠKOVÁ Tereza D18062 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

5. HERMANOVÁ Petra D16365 USS/SZZPR U1SPN-Mgr (K) 

6. HLADÍKOVÁ Kristýna D18190 USS/SZZPN SPIN-Bc (K) 

7. HOMOLOVÁ Olga Bc. D190680 USS/SZZPN SPPO-NMgr (K) 

8.  MÁLKOVÁ Veronika Bc. D190682 USS/SZZPN SPPO-NMgr (K) 

9. HOMOLOVÁ Olga Bc. D190680 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

10. MÁLKOVÁ Veronika Bc. D190682 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

 

 

 

Komise     

Předseda:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Členové: Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. / Mgr. Petra Tomalová, Ph.D.  

 

Termín: 29. 6. 2021, 8:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. RIEDLOVÁ Žaneta D17393 USS/SZZPN SPIN-Bc (K) 

2. STRNADOVÁ Michaela Bc. D190678 USS/SZZPN SPPO-NMgr (P) 

3.  TOBOLKOVÁ Michaela D18059 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

4. ŽÍDKOVÁ Lenka D18064 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

5. MAKOVCOVÁ Aneta D180213 USS/SZZPO U2SP-Bc (P) 

 

Termín: 29. 6. 2021, 10:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. BAJAJOVÁ Markéta Bc. D180051 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

2. NOVÁKOVÁ Kateřina Bc. D19910 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

3.  SCHMIDTOVÁ Markéta Bc. D180070 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

4. POSPÍŠILOVÁ Jana Bc. D190685 USS/SZZPN SPPO-NMgr (K) 

5. VOJTÍŠKOVÁ Tereza D18062 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 29. 6. 2021, 12:00, N15 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. KOČÍ Denisa D18053 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

2. KUNDRÁTOVÁ Lucie D180336 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

3.  VÍCHOVÁ Veronika D180766 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

4. STRNADOVÁ Michaela Bc. D190678 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

5. KUNDRÁTOVÁ Lucie D180336 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

6. RIEDLOVÁ Žaneta D17393 USS/SZZTP SPIN-Bc (K) 

7. TOBOLKOVÁ Michaela D18059 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

8.  VITÁSKOVÁ Anna D18061 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

9. ŽÍDKOVÁ Lenka D18064 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

10. HROMÁDKOVÁ Klára D180212 USS/SZZPO U2SP-Bc (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

 

 

Komise    

Předseda:  prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D. 

Členové: PaedDr. Pavlína Baslerová, Ph.D. 

Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

 

 

Termín: 30. 6. 2021, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. BORUNSKÁ Petra D18049 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

2. ŠTEMBERKOVÁ Barbora Bc. D190688 USS/SZZPN SPPO-NMgr (K) 

3.  JANDOVÁ Veronika D180218 USS/SZZPO U2SP-Bc (P) 

4. KAŠPAŘÍKOVÁ Jana D17892 USS/SZZPO U2SP-Bc (K) 

5. VÁCLAVSKÁ Eliška D180221 USS/SZZPO U2SP-Bc (P) 

 KAŇA Silvie * D180650 Obhajoba BP AJ-VZ (K) 

 

* Studentka koná pouze obhajobu bakalářské práce. 

 

 

Termín: 30. 6. 2021, 10:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. SVOBODOVÁ Eliška D180765 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

2. DOČKALOVÁ Alexandra Bc. D19945 USS/SZZPN SPPO-NMgr (P) 

3.  HEJDUKOVÁ Monika D180763 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

4. CHÁBEROVÁ Gita D180540 USS/SZZPN SPIN-Bc (K) 

5. ŽINČÍKOVÁ Lenka Bc. D19941 USS/SZZPN SPPO-NMgr (K) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 30. 6. 2021, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. HEJDUKOVÁ Monika D180763 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

2. ČECHOVÁ Lucie D18050 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

3.  KOLÁŘOVÁ Kristýna D18054 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

4. SVOBODOVÁ Eliška D180765 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

5. ŠTEMBERKOVÁ Barbora Bc. D190688 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K) 

6. VIKTOROVÁ Aneta Bc. D19982 USS/SZZDG  SPDR-NMgr (P) 

7. REICHENBACHOVÁ Eliška D180200 USS/SZZPO U2SP-Bc (P) 

8.  ŘEZNÍČKOVÁ Barbora Jolana D180206 USS/SZZPO U2SP-Bc (P) 

9. SKOUMALOVÁ Alice  D180359 USS/SZZPO U2SP-Bc (P) 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

 

Komise     

Předseda:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Členové: Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. / Mgr. Petra Tomalová, Ph.D.  

 

Termín: 30. 6. 2021, 8:00, N15 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. HRADILOVÁ Michaela Bc. D19967 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

2. NEDOROSTKOVÁ Kateřina Bc. D19961 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

3.  ČECHOVÁ Lucie D18050 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

4. TLÁSKALOVÁ Tereza D180203 USS/SZZPO U2SP-Bc (P) 

5. VAHALOVÁ Nikol D180778 USS/SZZPO U2SP-Bc (P) 

 

Termín: 30. 6. 2021, 10:00, N15 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. ONDREJKOVÁ Kateřina Bc. D190921 USS/SZZDG SPDR-NMgr (P) 

2. NEDOROSTKOVÁ Kateřina Bc. D19961 USS/SZZPN SPPO-NMgr (P) 

3.  SCHMIDTOVÁ Markéta Bc. D180070 USS/SZZPI SPPO-NMgr (P) 

4. ZUBROVÁ Kateřina Bc. D180078 USS/SZZPI SPPO-NMgr (P) 

5. HRACHOVINOVÁ Kateřina D17424 USS/SZZPO U2SP-Bc (P) 

 

Termín: 30. 6. 2021, 12:00, N15 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. CHÁBEROVÁ Gita D180540 USS/SZZTP SPIN-Bc (K) 

2. KOČÍ Denisa D18053 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

3.  ŠOBÍŠKOVÁ Barbora D18058 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

4. VÍCHOVÁ Veronika D180766 USS/SZZTP SPIN-Bc (P) 

5. JEŽKOVÁ Karolína Bc. D19950 USS/SZZPN SPPO-NMgr (P) 

6. ŠOBÍŠKOVÁ Barbora D18058 USS/SZZPN SPIN-Bc (P) 

7. VESELÁ Kateřina Bc. D190927 USS/SZZPN SPPO-NMgr (P) 

8.  TELEKYOVÁ Tereza Bc.  D190922 USS/SZZDG SPDR-NMgr (P) 

9. VESELÁ Kateřina Bc. D190927 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P) 

10. HONIGOVÁ Žaneta D180777 USS/SZZPO U2SP-Bc (P) 
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Název komise: Etopedie 

Složení komise: 

Předseda:  doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Alternující předseda: prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

   Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Mgr. Jakub Vávra 

Odborník z praxe: PaedDr. Jindřich Kuja (Vazební věznice Olomouc) 

PhDr. Martin Nasswetr (Kriminální policie ČR) 

PhDr. Zdeněk Pochyla (Dětský diagnosticky ústav, Svatý Kopeček) 

PhDr. Jiří Popelka (DVI, a.s., Praha) 

Mgr. Iva Elznerová (Magistrát města Olomouce) 

Alternující člen: Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Lenka Szokalová 

Alternující tajemník:  Mgr. Martina Tumová 

Zkoušené předměty: Etopedie (USS/SZZEO, USS/SZZET) 

   Spec. ped. andr. etopedická (USS/SZZED) 

Didaktika a metodika výchovné práce v etopedii (USS/SZZVE) 

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPDR-Bc, SPPS-Mgr,  

SPDR-Mgr, U1SPN-Mgr, U2SPN-Mgr 

 

Termín: 25. 6. 2021, 8:00, N13 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. MIKULICOVÁ Magda D18441 USS/SZZEO SPDR-Bc (P) 

2. BARTOŠOVÁ Dominika Bc. D180749 USS/SZZET SPDR-NMgr (P) 

3.  NEUŽILOVÁ Barbora D16346 USS/SZZET U1SPN-Mgr (K) 

4. PILAŘOVÁ Lucie Mgr. D16347 USS/SZZET U1SPN-Mgr (K) 

5. BÍLKOVÁ Karolína D18083 USS/SZZVE SPVY-Bc (P) 

6. HORSKÁ Petra D18088 USS/SZZVE SPVY-Bc (P) 

7. KLEINOVÁ Šárka D18092 USS/SZZVE SPVY-Bc (P) 

8.  MALANÍKOVÁ Michaela D18094 USS/SZZVE SPVY-Bc (P) 

9. MIKULKOVÁ Aneta D180346 USS/SZZVE SPVY-Bc (P) 

10. SMÍTALOVÁ Veronika D18097 USS/SZZVE SPVY-Bc (P) 

 HORČIČÁKOVÁ Jana, Bc. * D190998 Obhajoba DP SPNP (P)  

* Studentka koná pouze obhajobu diplomové práce. 

 

Termín: 25. 6. 2021, 12:00, N13 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. BIELIKOVÁ Katarína D17184 USS/SZZEO SPDR-Bc (P) 

2. DVOŘÁKOVÁ Eliška D180772 USS/SZZEO SPDR-Bc (P) 

3.  JANDOVÁ Kristina D17194 USS/SZZEO SPDR-Bc (P) 

4. KOLOŠOVÁ Terezie D18040 USS/SZZEO SPAN-Bc (P) 

5. BAŘINOVÁ Markéta Bc. D18019 USS/SZZET SPDR-NMgr (P) 

6. BEZDĚKOVÁ Petra Bc. ,Bc. D191032 USS/SZZET U2SP-NMgr (K) 

7. FRAŇOVÁ Elvíra Bc. D19391 USS/SZZET U2SP-NMgr (K) 

8.  GRUNOVÁ Šárka Mgr. D180684 USS/SZZET U2SP-NMgr (K) 

9. VAŠTÍKOVÁ Radka D160405 USS/SZZET U1SPN-Mgr (P) 

10. KAŠPAROVÁ Barbora D180343 USS/SZZVE SPVY-Bc (P) 

11. PUTNOVÁ Zdislava D18096 USS/SZZVE SPVY-Bc (P) 
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Název komise: Logopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

Členové:  PhDr. Renata Mlčáková, Ph.D. 

PhDr. Petra Bendová. Ph.D. 

Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D.  

PhDr. Alena Hlavinková, Ph.D. 

Mgr. Lucie Kytnarová, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Jana Mironová Tabachová  

Odborník z praxe: PhDr. Ilona Kejklíčková, Ph.D. (Soukromá klinika LOGO, Brno) 

Mgr. Renáta Vrbová, Ph.D. (MŠ a ZŠ logopedická, Olomouc) 

Mgr. Monika Kunhartová, Ph.D. (Speciálně pedagogické centrum při 

Speciální základní škole Skuteč) 

PhDr. Mgr. Milena Košťálová, Ph.D. (Fakultní nemocnice Brno) 

PaedDr. et Bc. Eva Stryková (Ambulance klinické logopedie Přerov) 

Mgr. Lucie Schwarzová (PPP a SPC Olomouckého kraje) 

Mgr. et Mgr. Petra Křížkovská, Ph.D. (Ambulance klinické logopedie 

Olomouc) 

Alternující člen:  Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Eliška Šlesingrová, Mgr. Monika Ptáčková 

Alternující tajemník: Mgr. Martina Tumová 

Zkoušené předměty: Logopedie (USS/SZZLG, USS/SZZLO) 

   Spec. ped. andr. logopedická (USS/SZZLD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v logopedii (USS/SZZVL) 

Logopedická intervence v předškolním věku (USS/SZZLM) 

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPMS-Bc, SPPS-Mgr,  

U1SPN-Mgr, U1SP-Mgr, U2SPN-Mgr, U2SP-NMgr, LOG-Mgr, 

LOGO-Mgr 

 

Termín: 21. 6. 2021, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. BACHORÍKOVÁ Kristýna D18167 USS / SZZLM SPMS-Bc (K) 

2. BARNOVÁ Nikola D180325 USS / SZZLM SPMS-Bc (P) 

3.  BILLOVÁ Vendula D18066 USS / SZZLM SPMS-Bc (P) 

4. BRABCOVÁ Miroslava D180568 USS / SZZLM SPMS-Bc (K) 

5. KOUDELKOVÁ Monika D18071 USS / SZZLM SPMS-Bc (P) 

6. MAŇKOVÁ Markéta D18176 USS / SZZLM SPMS-Bc (K) 

7. MIKULKOVÁ Eliška D18074 USS / SZZLM SPMS-Bc (P) 

8.  POKORNÁ Alžběta D180332 USS / SZZLM SPMS-Bc (P) 

9. ŠANDOVÁ Ludmila D180577 USS / SZZLM SPMS-Bc (K) 

10. ŠIRŮČKOVÁ Petra D180578 USS / SZZLM SPMS-Bc (K) 

 TÁBORSKÁ Michaela * D180521 Obhajoba BP UMŠ (K) 

 ŠTĚRBOVÁ Zuzana * D18550 Obhajoba BP UMŠ (K) 
 

* Studentka koná pouze obhajobu bakalářské práce. 
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Termín: 21. 6. 2021, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. ČERVENKOVÁ Michaela D18170 USS / SZZLM SPMS-Bc (K) 

2. GRUSZKOVÁ Petra D18068 USS / SZZLM SPMS-Bc (P) 

3.  JACHANOVÁ Jitka D18172 USS / SZZLM SPMS-Bc (K) 

4. JANOUŠKOVÁ Lucie DiS. D18173 USS / SZZLM SPMS-Bc (K) 

5. KOZUBÍKOVÁ Iveta D18178 USS / SZZLM SPMS-Bc (K) 

6. NOVÁKOVÁ Veronika D180330 USS / SZZLM SPMS-Bc (P) 

7. SEDLÁKOVÁ Nicol D18180 USS / SZZLM SPMS-Bc (K) 

8.  ŠEBETOVSKÁ Anna D18079 USS / SZZLM SPMS-Bc (P) 

9. ŠIKOVÁ Karolína D17357 USS / SZZLM SPMS-Bc (K) 

10. VEČEŘOVÁ Lenka D170581 USS / SZZLM SPMS-Bc (K) 

11. VILÍMCOVÁ Jana D17212 USS / SZZLM SPMS-Bc (P) 

12. PRUCKOVÁ Markéta D180519 USS / SZZLM SPMS-Bc (K) 

 SKŘIVÁNKOVÁ Sára * D17852 Obhajoba BP SPMS-Bc (P) 

 

* Studentka koná pouze obhajobu bakalářské práce. 

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 

 

 

Termín: 22. 6. 2021, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. IVIČIČOVÁ Gabriela D18036 USS/SZZLG SPAN-Bc (P) 

2. KOLOŠOVÁ Terezie D18040 USS/SZZLG SPAN-Bc (P) 

3.  ŠPAKOVIČOVÁ Darina D18044 USS/SZZLG SPAN-Bc (P) 

4. TYLOVÁ Vendula D18046 USS/SZZLG SPAN-Bc (P) 

5. CINEGROVÁ Michaela D16553 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

6. HUDCOVÁ Michaela Bc. D190968 USS/SZZLO U2SP-NMgr (P) 

7. KOVAŘÍKOVÁ Magdaléna D16326 USS/SZZLO LOGO-Mgr (P) 

8.  MLYNÁŘOVÁ Barbora D16328 USS/SZZLO LOGO-Mgr (P) 

9. PŘIVŘELOVÁ Jitka D16564 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

10. TOMEČKOVÁ Veronika D16335 USS/SZZLO LOGO-Mgr (P) 

 

 

Termín: 22. 6. 2021, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. FECKANINOVÁ Jana D180760 USS/SZZVL SPVY-Bc (P) 

2. HANUSKOVÁ Markéta D17170 USS/SZZLG SPAN-Bc (P) 

3.  DUBSKÁ Alžběta D16323 USS/SZZLO LOGO-Mgr (P) 

4. HÁJKOVÁ Petra Mgr. D140003 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (K) 

5. KAŠLÍKOVÁ Ester D16571 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

6. KOŽUŠNÍKOVÁ Karolína Bc. D18013 USS/SZZLO LOGO-Mgr (P) 

7. KÜHNELOVÁ Simona D16559 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

8.  LÉDLOVÁ Kristýna D16560 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

9. PAVLICOVÁ Petra D16562 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

10. VEČERKOVÁ Veronika D15225 USS/SZZLO LOGO-Mgr (P) 
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Termín: 23. 6. 2021, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. KAŠPÁRKOVÁ Marie D18091 USS/SZZVL SPVY-Bc (P) 

2. MIKOLÁŠOVÁ Natálie D16561 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

3.  PEKTOROVÁ Sára D16330 USS/SZZLO LOGO-Mgr (P) 

4. SKÁCALOVÁ Eliška D19416 USS/SZZLO U2SP-NMgr (P) 

5. SOUČKOVÁ Natálie D16566 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

6. TELIČKOVÁ Kateřina D16334 USS/SZZLO LOGO-Mgr (P) 

7. VICHROVÁ Kamila D16336 USS/SZZLO LOGO-Mgr (P) 

8.  ZLATNÍKOVÁ Kristýna D16572 USS/SZZLO U1SPN-Mgr (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Psychopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:  prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Členové:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

PhDr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Hana Karunová, Ph.D. 

Odborník z praxe: PaedDr. Petr Hanák, Ph.D.  (ředitel MŠ speciální, ZŠ speciální  

a Praktické školy, Brno) 

PaedDr. Petr Petráš (ředitel MŠ a ZŠ, Kyjov) 

Mgr. Iveta Valentová, Ph.D. 

Mgr. Jiřina Muchová (SPC Zlín) 

Mgr. Hana Minářová 

Alternující členové:  Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Lucie Pazourková 

Alternující tajemník: Mgr. Michaela Tichá 

 

Zkoušené předměty: Psychopedie (USS/SZZPY, USS/SZZPE, USS/SZZPS) 

   Spec. ped. andr. psychopedická (USS/SZZPD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v psychopedii (USS/SZZVP) 

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPDR-Bc, SPPS-Mgr,  

SPDR-Mgr, U1SPN-Mgr, U1SP-Mgr, U2SPN-Mgr, U2SP-NMgr  

 

 

Komise     

Předseda:  prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Členové:  Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 

 

Termín: 24.6. 2021, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. BEZDĚKOVÁ Petra Bc. ,Bc. D191032 USS/SZZPS U2SP-NMgr (K) 

2. BORKOVÁ Šárka D18207 USS/SZZVP SPVY-Bc (K) 

3.  DOSTÁLOVÁ Karolína D180546 USS/SZZVP SPVY-Bc (K) 

4. GELNAROVÁ Markéta D180554 USS/SZZVP SPVY-Bc (K) 

5. HORSKÁ Petra D18088 USS/SZZVP SPVY-Bc (P) 

6. KŮTKOVÁ Marcela D18216 USS/SZZVP SPVY-Bc (K) 

7. MALANÍKOVÁ Michaela D18094 USS/SZZVP SPVY-Bc (P) 

8.  MIKULKOVÁ Aneta D180346 USS/SZZVP SPVY-Bc (P) 

9. PUTNOVÁ Zdislava D18096 USS/SZZVP SPVY-Bc (P) 

10. SMÍTALOVÁ Veronika D18097 USS/SZZVP SPVY-Bc (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Termín: 24.6. 2021, 12:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. KAŠPAROVÁ Barbora D180343 USS/SZZVP SPVY-Bc (P) 

2. LÉDLOVÁ Kristýna D16560 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

3. CHOVANCOVÁ Dana Mgr. D18140 USS/SZZPS U2SP-NMgr (K) 

4. JANKŮ Karel Bc. D190969 USS/SZZPS U2SP-NMgr (P) 

5. PROCHÁZKOVÁ Radmila Bc. D191031 USS/SZZPS U2SP-NMgr (K) 

6. BALAJKOVÁ Nikola D18431 USS/SZZPY SPDR-Bc (P) 

7. KUBACZKOVÁ Barbora D17173 USS/SZZPY SPAN-Bc (P) 

8.  PORTLOVÁ Kristýna D180757 USS/SZZPY SPAN-Bc (P) 

9. ŠTĚPÁNKOVÁ Martina D180324 USS/SZZPY SPAN-Bc (P) 

 

 

Komise   

Předseda:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Členové:  Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Lucia Pastieriková, Ph.D. / Mgr. Hana Karunová, Ph.D. 

 

Termín: 24.6. 2021, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. BIOVÁ Veronika D15048 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (K) 

2. NEUŽILOVÁ Barbora D16346 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (K) 

3.  VAŠTÍKOVÁ Radka D160405 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

4. DOLANSKÁ Lucie Bc. D191029 USS/SZZPS U2SP-NMgr (K) 

5. RUSKÁ Nela Bc. D19399 USS/SZZPS U2SP-NMgr (K) 

6. BÍLKOVÁ Karolína D18083 USS/SZZVP SPVY-Bc (P) 

7. KAŠPÁRKOVÁ Marie D18091 USS/SZZVP SPVY-Bc (P) 

8.  KLEINOVÁ Šárka D18092 USS/SZZVP SPVY-Bc (P) 

9. SMETANOVÁ Ilona D18224 USS/SZZVP SPVY-Bc (K) 

 

 

Termín: 24.6. 2021, 12:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. FECKANINOVÁ Jana D180760 USS/SZZVP SPVY-Bc (P) 

2. KARÁSKOVÁ Barbora D140005 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (K) 

3.  KUJELOVÁ Sára D15020 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

4. PURMENSKÁ Tereza D16565 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

5. ŠŤASTNÁ Barbora D16570 USS/SZZPE U1SPN-Mgr (P) 

6. BURIÁNEK David Bc.  D190966 USS/SZZPS U2SP-NMgr (P) 

7. MARALÍKOVÁ Iva Bc. D19421 USS/SZZPS U2SP-NMgr (P) 

8.  MILDE Jakub Bc. D190970 USS/SZZPS U2SP-NMgr (P) 

9. CALETKOVÁ Hana D18035 USS/SZZPY SPAN-Bc (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
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Název komise: Somatopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:   doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Alternující předseda a člen:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Členové:   Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Odborník z praxe: PhDr. Markéta Gerlichová, Ph.D. (Univerzita Karlova,  

1. lékařská klinika) 

Bc. Mgr. Eva Fajkusová (Kroměřížská nemocnice) 

Alternující člen:   Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Zdeněk Vilímek 

Alternující tajemník:   Mgr. Gabriela Špinarová 

 

Zkoušené předměty: Somatopedie (USS/SZZST, USS/SZZSO) 

   Spec. ped. andr. somatopedická (USS/SZZOD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v somatopedii (USS/SZZVO) 

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPPS-Mgr, U1SPN-Mgr, U1SP-

Mgr, U2SPN-Mgr, U2SP-NMgr  

 

 

 

 

Termín: 22. 6. 2021, 8:00, N13 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. KUBACZKOVÁ Barbora D17173 USS/SZZST SPAN-Bc (P) 

2. PASKOVA Michaela D16225 USS/SZZST SPAN-Bc (K) 

3.  ŠTĚPÁNKOVÁ Martina D180324 USS/SZZST SPAN-Bc (P) 

4. HUDAŇOVÁ Kristýna Mgr. Bc. D160156 USS/SZZSO U2SP-NMgr (K) 

5. NEJDLOVÁ Žaneta D15064 USS/SZZSO U1SPN-Mgr (K) 

6. RUSKÁ Nela Bc. D19399 USS/SZZSO U2SP-NMgr (K) 

7. SOVADINOVÁ Jana Bc. D15069 USS/SZZSO U1SPN-Mgr (K) 

8.  
ŠEDĚNKOVÁ 

HROMKOVÁ Sabina Bc. 
D15054 USS/SZZSO 

U1SPN-Mgr (K) 

 KÁBOVÁ Kateřina * D180571 Obhajoba BP SPMS-Bc (K) 

 

* Studentka koná pouze obhajobu bakalářské práce. 
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Název komise: Surdopedie 

Složení komise: 

Předseda:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 

Členové:  prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph.D. 

   Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

Odborník z praxe: Mgr. Anna Kučerová, Ph.D. (SRP Tamtam, Olomouc) 

Mgr. Jiří Langer  

Mgr. Martina Michalíková (MŠ, ZŠ, SŠ pro sluchově postižené, 

 Olomouc) 

Alternující členové:  PhDr. Alena Hlavinková, Ph.D.  

Mgr. Ivana Pospíšilová, Ph.D. 

Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Mgr. Lucie Kytnarová  

Tajemník:  Mgr. Veronika Malínková 

Alternující tajemník:  Mgr. Jana Grohmannová 

Zkoušené předměty: Surdopedie (USS/SZZSU, USS/SZZSR) 

   Spec. ped. andr. surdopedická (USS/SZZSD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v surdopedii (USS/SZZVU) 

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPPS-Mgr, U1SPN-Mgr, U1SP-

Mgr, U2SPN-Mgr, U2SP-NMgr, LOG-Mgr, LOGO-Mgr  
 

Termín: 21. 6. 2021, 8:00, N15 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. IVIČIČOVÁ Gabriela D18036 USS/SZZSR SPAN-Bc (P) 

2. ŠPAKOVIČOVÁ Darina D18044 USS/SZZSR SPAN-Bc (P) 

3.  DOSTÁLOVÁ Karolína D180546 USS/SZZVU SPVY-Bc (K) 

4. PŘÍLUČÍKOVÁ Michaela D18219 USS/SZZVU SPVY-Bc (K) 

5. HÁJKOVÁ Anna D16325 USS/SZZSU LOGO-Mgr (P) 

6. KRYŠKOVÁ Andrea D16327 USS/SZZSU LOGO-Mgr (P) 

7. PAVLICOVÁ Petra D16562 USS/SZZSU U1SPN-Mgr (P) 

8.  PRŮŠOVÁ Eliška D16332 USS/SZZSU LOGO-Mgr (P) 

9. SKÁCALOVÁ Eliška D19416 USS/SZZSU U2SP-NMgr (P)  

10. STANICZKOVÁ Nela D16567 USS/SZZSU U1SPN-Mgr (P) 

 

Termín: 21. 6. 2021, 12:00, N15 
 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. JELÍNEK Tomáš Bc. D190697 USS/SZZSU U2SP-NMgr (K) 

2. JENČÍKOVÁ Anna Bc. D16337 USS/SZZSU U1SPN-Mgr (K) 

3.  KAŠLÍKOVÁ Ester D16571 USS/SZZSU U1SPN-Mgr (P) 

4. KUJELOVÁ Sára D15020 USS/SZZSU U1SPN-Mgr (P) 

5. PEKTOROVÁ Sára D16330 USS/SZZSU LOGO-Mgr (P) 

6. SAPÍKOVÁ Martina Bc. D19396 USS/SZZSU U2SP-NMgr (K) 

7. SOUČKOVÁ Natálie D16566 USS/SZZSU U1SPN-Mgr (P) 

8.  STAŇKOVÁ Monika Bc. D190696 USS/SZZSU U2SP-NMgr (K) 

9. TELIČKOVÁ Kateřina D16334 USS/SZZSU LOGO-Mgr (P) 

10. ZLATNÍKOVÁ Kristýna D16572 USS/SZZSU U1SPN-Mgr (P) 

 NASTOUPILOVÁ Kateřina * D18095 Obhajoba BP SPVY-Bc (P) 

* Studentka koná pouze obhajobu bakalářské práce. 
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Název komise: Tyflopedie 

 

Složení komise: 

Předseda:   prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. 

Alternující předseda:   doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 

Členové:   PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D.  

Mgr. Hana Karunová, Ph.D. 

Odborník z praxe:  PhDr. Zuzana Mudrová (dříve Kramosilová) (Konzervatoř Jana 

Deyla a SŠ po ZP) 

Alternující členové:   doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Lucie Flekačová  

Alternující tajemník:  Mgr. Veronika Vachalová  

 

Zkoušené předměty:  Tyflopedie (USS/SZZTF, USS/SZZTY) 

    Spec. ped. andr. tyflopedická (USS/SZZTD) 

Didaktika a metodika výchovné práce v tyflopedii 

(USS/SZZVT) 

 

Obory:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPPS-Mgr, U1SPN-Mgr, 

U1SP-Mgr, U2SPN-Mgr, U2SP-NMgr 

 

 

 

 

Termín: 21. 6. 2021, 8:00, N14 

 

 Příjmení a jméno Os. číslo Předmět  Obor 

1. PORTLOVÁ Kristýna D180757 USS/SZZTF SPAN-Bc (P) 

2. CZUDEK Pavel Bc. D19397 USS/SZZTY U2SP-NMgr (K) 

3.  JELÍNEK Tomáš Bc. D190697 USS/SZZTY U2SP-NMgr (K) 

4. KOPLOVÁ Lenka D16339 USS/SZZTY U1SPN-Mgr (K) 

5. KRAKOVKOVÁ Renata Ing. D16340 USS/SZZTY U1SPN-Mgr (K) 

6. MATUŠÁKOVÁ Veronika D160687 USS/SZZTY U1SPN-Mgr (P) 

7. ŠIRANCOVÁ Nikol D16569 USS/SZZTY U1SPN-Mgr (P) 

 

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 

 

  

 


